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VERGİ AFFI 

 
       Tarih            :    18.06.2018 

Sirküler No :    18-41 
    

  7143sayılı “Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

İlişkin” kanun 18.05.2018 tarih, 30425 sayılı Resmi gazete ’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Önümüzdeki günlerde yasa 

maddelerinin uygulanması hakkındaki Maliye Bakanlığı Tebliğleri 

yayınlanacaktır bu bakımdan yasa hükümlerinden faydalanmak 

isteyen mükellefler gelişmeleri yakinen takip etmelidirler. 

  En son 6736 sayılı kanun ile 03.06.2016 tarihinden önceki vergi ve 

SGK yükümlülükleri bakımından kolaylaştırıcı hükümler düzenlemiş ve 

yurt dışında bulunan varlıkların Türkiye’ye getirilmesi konusunda da 

önemli kolaylıklar getirmişti.  

  7143 sayılı Kanun oldukça kapsamlı düzenlemeler içermesine 

rağmen birçok yönüyle daha önceki vergi affı kanunlarında yer alan 

hükümler ile büyük benzerlik içindedir. Kanunun tam metni 

sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. Burada Kanunu ana hatlarını 

vurgulamaya çalışacağız. 

 

1)Kanunun genel çerçevesini belirlemek gerekirse, beyana dayanan 

vergilerde 31/3/2018 tarihinden önceki (bu tarih dahil) dönemlere 

ait muhtelif vergi ve SGK prim borçları ile bunlara bağlı cezalar, 

gecikme faizleri, gecikme zamları, kısmen veya tamamen 

indirilirken ödeme vadeleri de yeniden düzenlenmektedir. 

 

2)Stok, demirbaş, kasa mevcudu ve ortaklardan alacakların kaydi 

ve fiili uyumu sağlanırken, yargı mercileri nezdinde dava açılmış ya 

da dava açma süresi henüz geçmemiş idarece yapılmış vergi 

tarhiyatlarındaki vergi, faiz, gecikme faizi, gecikme zammı ve vergi 

cezaları da kanun kapsamındadır.  
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                            Sirküler No :    18-41 

  Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri için; 2013-2017takvim yılları, KDV mükellefleri için, 

2013-2017 yıllarında verdikleri beyannameleri ile çalışanlara ödenen ücretlerden vergi 

tevkifatı yapmaya mecbur olanların verdikleri muhtasar beyannameleri de matrah artırımı 

kanun kapsamındadır. 

  Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların 31.07.2018 tarihine kadar ilgili 

idareye başvuruda bulunmaları şarttır. Hesaplanan tutarın vadeli ödenmemesi hâlinde katsayı 

uygulanmaz ve fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak 

tutarların %50-90’ının tahsilinden vazgeçilir. Yapılandırılacak alacak idari para cezası ise 

%12,5-25 oranında indirim yapılır. Hesaplanan tutarların taksitle ödenmek istenmesi hâlinde, 

başvuru sırasında altı, dokuz, on iki veya on sekiz eşit taksitte ödeme seçeneklerinden birini 

tercih etmeleri şarttır. Ödemeler kredi kartı ile de yapılabilecektir. 

 

3)Yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları 

ile gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerince sahip olunan ve Türkiye’de bulunan ancak 

kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye 

piyasası araçları ile taşınmazlar ve tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların yurt 

dışında elde ettikleri bazı kazançlarını belli koşullara uymak kaydı ile 30/11/2018 tarihine 

kadar Türkiye’deki banka veya aracı kuruma bildiren gerçek ve tüzel kişiler, söz konusu 

varlıkları serbestçe tasarruf edebilirler.  

 

4)İmar Kanununa eklenen geçici 16’ncı madde ile ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı 

yapıların kayıt altına alınması amacıyla, 31.12.2017 tarihinden önce yapılmış yapılar için Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı ve yetkilendireceği kurum ve kuruluşlara 31.10.2018 tarihine kadar 

başvurulması ve 31.12.2018 tarihine kadar kayıt bedelinin ödenmesi halinde Yapı Kayıt 

Belgesi verilebilir. 

 

5)Yükseköğretim Kanuna eklenen geçici 78’nci madde ile yükseköğretim kurumlarında 

hazırlık dâhil bütün sınıflarda intibak, ön lisans, lisans tamamlama, lisans, lisansüstü öğrenimi 

gören öğrencilerden 18.05.2018 tarihine kadar, kendi isteğiyle veya, (terör vb. suçlular hariç) 

her ne sebeple olursa olsun ilişiği kesilenler ile bir programı kazandıkları halde kayıt 

yaptırmayanlar 18.05.2018 tarihinden itibaren dört ay içinde ilişiklerinin kesildiği 

yükseköğretim kurumuna başvuruda bulunmaları şartıyla 2018-2019 eğitim-öğretim yılında 

öğrenimlerine başlayabileceklerdir. 

 


